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2.1.3.- Aggiornamento Gruppo amministrazione pubblica Vedano Olona

Per effetto del recesso del Comune di Lozza dalla compagine di Coinger srl con decorrenza dal
12 ottobre 2018 I’assemblea dei soci ha deliberato la nuova percentuale di partecipazione di
tutti i comuni aderenti. Per Vedano Olona la partecipazione passa dal 6,88% al 6,95%.
L’aumento di capitale automatico in realta e solo teorico e non produce conseguenze in
termini di esborso economico.

Di seguito si riporta il prospetto aggiornato del “Gruppo amministrazione pubblica Vedano
Olona 20197, ai fini della redazione del bilancio consolidato 2018.

GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA VEDANO OLONA 2019

Denominazione

Campo di

attivita/Servizio pubblico

Percentuale di
partecipazione
(31/12/2018)

Patrimonio
netto
(31/12/2017)

Attivo
patrimoniale
(31/12/2017)

Valore
produzione
(31/12/2017)

Perimetro di
consolidamento

COINGER S.R.L.

Gestione rifiuti

6,95%

€ 1.739.035

€ 4.582.868

€ 7.426.141

SI

Societa per la Tutela
Ambientale del Bacino del
Fiume Olona in Provincia di
Varese S.p.A.

Gestione depuratore

2,50%

€ 19.474.203

€ 27.218.264

€ 6.727.357

SI

ALFA S.R.L.

Gestione sistema idrico

0,67%

€ 1.614.746

€ 26.330.151

€ 21.917.467

NO




