

Comune di Vedano Olona

Documento Unico di Programmazione 2019 - 2021

Nota di Aggiornamento

ESTRATTO

Vedano Olona, febbraio 2019

Approvata con delibera di Giunta Comunale n. 20, del 21 febbraio 2019 e presentata al consiglio comunale il 14 marzo 2019

2.1.3.- Aggiornamento Gruppo amministrazione pubblica Vedano Olona

Per effetto del recesso del Comune di Lozza dalla compagine di Coinger srl con decorrenza dal 12 ottobre 2018 l'assemblea dei soci ha deliberato la nuova percentuale di partecipazione di tutti i comuni aderenti. Per Vedano Olona la partecipazione passa dal 6,88% al 6,95%. L'aumento di capitale automatico in realtà è solo teorico e non produce conseguenze in termini di esborso economico.

Di seguito si riporta il prospetto aggiornato del "Gruppo amministrazione pubblica Vedano Olona 2019", ai fini della redazione del bilancio consolidato 2018.

GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA VEDANO OLONA 2019						
Denominazione	Campo di attività/Servizio pubblico	Percentuale di partecipazione (31/12/2018)	Patrimonio netto (31/12/2017)	Attivo patrimoniale (31/12/2017)	Valore produzione (31/12/2017)	Perimetro di consolidamento
COINGER S.R.L.	Gestione rifiuti	6,95%	€ 1.739.035	€ 4.582.868	€ 7.426.141	SI
Società per la Tutela Ambientale del Bacino del Fiume Olona in Provincia di Varese S.p.A.	Gestione depuratore	2,50%	€ 19.474.203	€ 27.218.264	€ 6.727.357	SI
ALFA S.R.L.	Gestione sistema idrico	0,67%	€ 1.614.746	€ 26.330.151	€ 21.917.467	NO